GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 003/2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS

REFERENTE AO PROJETO CONECTA SUS PB, COM O OBJETIVO DE FOCAR NA TRANSFORMAÇÃO E INTEGRAÇÃO

DIGITAL DOS HOSPITAIS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE, E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DA REDE ESTADUAL

DE ASSISTÊNCIA.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS REFERENTE AO PROJETO CONECTA SUS PB, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº

003/2025.

O Recurso a esta etapa poderá ser feito das 08h do dia 02/04/2025 até às 23h59min do dia 03/04/2025, por meio do link:

https://forms.gle/JHyhYWtezgm9BYio6

João Pessoa, 01 de abril de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

CONECTA SUS PB

https://forms.gle/JHyhYWtezgm9BYio6

COORDENADOR - SAÚDE DIGITAL

 NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE BOLSA ENTREVISTA

 ALLAN BATISTA SILVA CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 98

 ALBERTO ASATSUMA CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 95

 FLÁVIA CATIANE VASCONCELOS DE MORAES CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 95

 SAULO FELIPE COSTA CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 95

 DEMIS DOUGLAS GOMES SANTOS CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 88

 WAGNER AUGUSTO DE ALBUQUERQUE BORBA CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 80

COORDENADOR - SUPORTE TÉCNICO REMOTO

 NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE BOLSA ENTREVISTA

 SAMIR FREITAS DA COSTA
CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 93

 STEFFANO MARINHO ALVES
CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 87